Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«9» ‹{®. 2025г. № 1090
Об утверждении
прогнозных планов

В соответствии со статьей 14.1 и 18 Федерального закона от 24.07.2007 года №
209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов
Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами
малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2018
года № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», в соответствии с Уставом Катав-Ивановского муниципального района,
Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прогнозный план предоставления объектов, включенных в перечень

муниципального имущества Катав-Ивановского муниципального района,
предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства и самозанятым гражданам, в 2026 году (Приложение 1).

2. Утвердить прогнозный план дополнения перечня муниципального имущества
Катав-Ивановского муниципального района, предназначенного для предоставления в
аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам, в
2026 году (Приложение 2).

3. Разместить настоящее Постановление в сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Катав-Ивановского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
Заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по финансам, экономике
и управлению имуществом Т.А. Кутину.

КОГО аа,

Временно исполняющий полномоч [Я

Главы Катав-Ивановского
муниципального района А.В.Васильев

чневодд

ьд

гэпнобе

:з0нп

‘оошоэтАтт

|
Аы/учнчионопг2а)

евизтАии

елх2ч9о

Миа

$ $
ы

| Н
В Е. Н|8

поно

умтичилиипинАм

нижовоноаи-вт эинезосевоо

ножз\ово/нонеЧ

Е]

Н.ЕЕ
ЯВ Е

Е]

]

|ЕН
[2]

:
Е 5

ь ъ2 | $

::

"Ит:

Ев

ит
#8:

ВЫ
||.

}

вр

03

(АИ

14)

илеыети)

-1

9507

я

ввлзэшАии

олончиепиинии

‘олоннаято@виАол

нэньэфэп

винэниопох

енеиги

олонсонлоди

видоф

т

эинамоиичу

ЧИ
|. №

ЧН

ОЁ
58 ЕЕ

понед

учичетиниинАн

нихочоночи-чили эинеаоке90

момз\ово

/номед

ЯВ 1

|

Е

В

в | $

ь |Е
3

ГИ

„ЕЕ
НН

Е|- |ЦЕ
ОН

В
Е

2

|

‘1019990

виногяв1отэфи

внеги

олонЕонлодн

видоф

1

9207

я

иенвиже4л

иичаннесойео

н

ПОЙ!

иЕ19ч9А>

‘вчаоэшАин

0.

энизжонив